
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DIPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 14.01812021 
Processo AdministrativC N° 14.018/2021 -PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 28/07/2021 08:47:26 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

291071202117:20:46 CADASTRO DE PROPOSTA  N &L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 

311071202117:25:12 CADASTRO DE PROPOSTA F MAIA DE QLIVEIRA 

311071202117:27:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F MAIA DE OLIVEIRA 

P08J2021 16:05:23 CADASTRO DE PROPOSTA  FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

.1/08/2021 16:41:33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FACILCO1ERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

101081202106:42:58 CADASTRO DE PROPOSTA EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA -  ME 

101081202107:00:15 ALTERAÇAO DE PROPOSTA EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA -  ME 

101081202109:21:58 CADASTRO DE PROPOSTA ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 

101081202110:20:53 CADASTRO DE PROPOSTA DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -  ME 

101081202113:21:59 CADASTRO DE PROPOSTA ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 

101081202114:47:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 

101081202115:51:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 

10108/202116:55:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVI  ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -ME 

101081202117:09:52 CADASTRO DE PROPOSTA B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 

101081202117:31:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 

10í081202118:20:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA N &L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 

111081202108:56:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia Srs. licitantes, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
11/08/2021 08:56:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado conforme art 70  da 
1 ei Federal no 10.520/02, combinado com o art. 490  do decreto federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019, e sanções previstas 
em edital. As 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances.  

(/o8/2021 08:57:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço.  
11/08/2021 09:31:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Lobo após o final da fase de lances a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação e retomada às 10h30min 
nesta data.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOURA 
Descrição: 17210- BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12V, CA?ACIDADE 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 991,00 

Modelo: 
150 AH, TIPO SELADA, APLICAÇÃO ÔNIBUS 

Valor Total: 39.640,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOURA 
Descrição: 17213- BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12V, CADACIDADE 
ÔNIBUS 
Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 865,60 

Modelo: 
100 AH, TIPO SELADA, APLICAÇÃO MICRO 

Valor Total: 7.790,40 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOURA 

	
Modelo: 

Descrição: 17211 - BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12V, CAACIDADE 60 AH, TIPO SELADA, APLICAÇÃO AUTOMÓVEL 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 501,50 

	
Valor Total: 2.006. 

Gerado em: 1110812021 09:40:38 	 1 de 7 



,4sÂo 

PREFEITURA MUNICIPA- DE QUIXERAMOBIM 
QUlXERAbBIM-CE 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: MOURJ 	 Modelo: 

Descrição: 17212- BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12V, CAPACIDADE 45 AH, TIPO SELADA, APLICAÇÃO AUTOMÓVEL 

(UNIDADE) 	 Valor Total: 2.905,60 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 363,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num .Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 093 1 72.262.173/0001-99 55.333,40 52.342,00 Não 

2 F MAIA DE OLIVEIRA 062 	'18.089.849/0001-49 55.155,00 55.155,00 Sim 

3 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  082 105.785.581/0002-19 55.303,00 55.303,00 Não 

4 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 078 	07.115.104/0001-90 55.333,51 55.333,51 Sim 

5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 073 '10.973.526/0001-01 55.334,12 55.334,12 Sim 

6 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 	096 	11.044.272/0001-00 55.334,12 55.334,12 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão  Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILI1ADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/07/2021 08:47:25 PUBLICADO 

28107/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/08/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/0812021 09:00:45 DISPUTA 
L 

11/081202109:00:45 LANCE N &L FERNANDES AUTO PECA$ LTDA (PARTICIPANTE 093) 55.333,40 

111081202109:00:45 LANCE E MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 062) 55.155,00 

111081202109:00:45 LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUS1VEIS LTDA (PARTICIPANTE 082) 55.303,00 

111j08/202109:00:45 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME (PARTICIPANTE 078) 55.333,51 

111081202109:00:45 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 55.334,12 

1,11081202109:00:45 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OL VEIRA EIRELI ME (PARTICIPANTE 073) 55.334,12 

,10812021109:09:43 LANCE N &L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 093) 52.342,00 

11/08/2021 09:09:43 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

111081202109:11:43 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

11/08/2021 09:11:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 093 

11/08/2021 09:11:43 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 
11/08/2021 09:11:43 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HAIILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: 17063- PNEU PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO CAMINHONETE 215/80, ARO 16, LARGURA 215 MM, ÍNDICE DE 
PESO 109 - 1030 KG, ÍNDICE DE VELOCIDADE S - 180 KM/H, RADIAL. 
Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 830,9721 Valor Total: 16.619,442 

Gerado em: 11/08/2021 09:40:38 	 2 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBFM 
QUIXERAM3BIM-CE 

Marca: PIRELL 

Valor Total: 18.440,752 

AUTOMOTIVO TIPO PÁSSE10, 205/60, ARO 16, LARGURA 205 MM, ÍNDICE DE PESO 
-210 KM/H, RADIAL. 
Unit.: 514,1403 	 Valor Total: 10.282,806 

CLASSIFICAÇÃO 
Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social 	 Num Documento 
47.800,00 45.343,00 Não 

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 	 097 	72.262.173/0001-99 
47.780,00 47.780,00 Sim 

2 E MAIA DE OLIVEIRA 	 030 	18.089.849/0001-49 

3 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 	010' 05.785.581/0002-19 47.800,00 47.800,00 Não 

( 	ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 	 091 	03.912.210/0001-44 47.800,00 47.800,00 Não 

47.820,80 47.820,80 Sim 
5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 026 	07.115.104/0001-90 

47.821,60 47.821,60 Sim 
6 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 	050 1,10.973.52610001-01 

7 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 	 069 	16.867.118/0001-51 47.821,60 47.821,60 Sim 

47.821,60 47.821,60 Sim 
8 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 	040 	11.044.272/0001-00 

DESCLASSIFICADOS 
1 

Razão Social 	 Num' Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILII'ADOS 

Razão Social 	 Num' Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28107/2021 08:47:25 PUBLICADO 

28/07/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/08/2021 07:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

111081202109:11:53 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 097) 47.800,00 

1110812021  09:11:53 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 030) 47.780,00 

U0812021 09:11:53 LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 010) 47.800,00 

111081202109:11:53 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME (PARTICIPANTE 026) 47.820,80 

11108/202109:11:53 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIC LTDA (PARTICIPANTE 091) 47.800,00 

11/08/2021 09:11:53 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME (PARTICIPANTE 47.821,60 

11/08/2021 09:11:53 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OU'JEIRA EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 47.821,60 

11/08/2021 09:11:53 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 069) 47.821,60 

11/08/2021 09:11:53 DISPUTA 

11/03/2021 09:19:05 LANCE N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 097) 45.343,00 

11/08/2021 09:21:53 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

11/08/2021 09:21:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 097 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: 17064 - PNEU PARA VEICULO 
82.- 475 KG, INDICE DE VELOCIDADE T - 
Quantidade: 40 	 Valor 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 
Descrição: 17065 - PNEU PARA VEICULO 
92-630 KG, ÍNDICE DE VELOCIDADE H 
Quantidade: 20 	 Valor 

Modelo: 

AUTOMOTIVO TIPO PASSEIO 175165, ARO 14, LARGURA 175 MM, íNDICE DE PESO 
190 KM/H, RADIAL. 

Unit.: 461,0188 
Marca: PIRFLLI 	 Modelo: 

11/08/2021 09:21:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 
11/08/2021 09:21:53 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTIE 03 

3de Gerado em: 11/08/2021 09:40:38 



PREFEITURA MUNICIP4L DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAfIOBIM-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Num Documento 

INABILIÏADOS 
Razão Social 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Razão Social Num Documento 

MOVIMENTO DO LOTE 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

11/0812021 09:20:19 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS ElÍELI (PARTICIPANTE 020) 112.721,00 

111081202109:27:45 LANCE N &L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 031) 106.740,00 

Gerado em: 11/08/2021 09:40:38 4 de 7 

II t AUTOMOTIVO TIPO Ô IBUS 275/80. ARO 22.5, LARGU RA 275 MM, ÍNDICE DE PESO 
Descrição: 17061 - PNEU ARA VEíC

RA 275 MM, ÍNDICE DE PESO 

Total: 90.324,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PIRELL 	 Modelo: 

Descrição: 17062- PNEU PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO ÔJBUS 235/75, ARO 17.5, LARGURA 215 MM, ÍNDICE DE PESO 
126- 1700 KG /124 - 1600 KG, ÍNDICE DE VELOCIDADE L - 120 KMIH, RADIAL, TERRENO REGIONAL/MISTO. 

Quantidade: 18 	 Valor Unit.: 912,00 	
Valor Total: 16.416,00 

CLASSIFCAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

	

031 72.262.173/0001-99 112.720,20 	106.740,00 	Não 
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA  

2 F MAIA DE OLIVEIRA 	 003 - 18.089.849/0001-49 112.480,00 	112.480,00 	Sim  

	

fl 091 05.785.581/0002-19 112.676,00 	112.676,00 	Não 
FACIL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  

	

066 03.912.210/0001-44 112.676,00 	112.676,00 	Não 
4 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA  

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 043 O7.1 15.104/0001-90 112.720,42 	112.720,42 	Sim  

6 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 	011 .:10.973.526/0001-01 112i21,00 	112.721,00 	Sim  

7 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 	 020 16.867.118/0001-51 112.721,00 	112.721,00 	Sim  

	

8 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 085',;11.044.27210001-00 112.721,00 	112.721,00 	Sim 

DESCLASICADOS 

28/07/2021 08:47:25 PUBLICADO 

281071202118:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/0812021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

TA,rr' PiFl ii 	 Modelo: 
Item: 1 	Unidade:  uiiiutu 

-)L'-' 	 - - 	 . 	- 

1At - flflfl K( 1149-3250. INDICE DE VELOCIDADE M - 130 KMfr, RADIAL, TRAÇAO/BORRACHUDO. 

Quantidade: "' 	 Valor Unit.: 2.258,10  -r 

1041 	
/08/2021 09:20:19 DISPUTA 

.(108/202109:20:19 LANCE N &I- FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 031) 

111081202109:20:19 LANCE E MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 003) 

111081202109:20:19 LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA (PARTICIPANTE 091) 

111081202109:20:19 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME (PARTICIPANTE 043) 

111081202109:20:19 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIÓ1  LTDA (PARTICIPANTE 066) 

111081202109:20:19 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OL(EIRA EIRELI ME (PARTICIPANTE 011) 

111081202109:20:19 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -  ME (PARTICIPANTE 

112.480,00 

112.676,00 

112.721,00 

112.721,00 

111081202109:30:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 031 
11/08/2021 09:30:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

11/08/2021 09:30:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA  

11/0812021 09:30:20 HABILITAÇÃO 

112.676,00 

112.720,42 

112.720,20 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAFvOBIM-CE 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTÈ 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PIRELLI, 	 Modelo: 

Descrição: 17060 - PNEU PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO Ô1BUS 1000-20, ARO 20, LARGURA 1.000 MM, CAPACIDADE 
DE CARGA 16 LONAS: 2.725 KG (POR PNEU), ÍNDICE DE VELOCIDADE J-100 KM/H, CARCAÇA DE NYLON, 
TRAÇÃO/BORRACHUDO. 
Quantidade:  160 	 Valor Unit.: 2.220,20 	 Valor Total: 355.232,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PIRELI)I; 	 - Modelo: 

Descrição: 17071 - CÂMARA DE AR PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO ÔNIBUS, 1000-20, ARO 20. 

Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 197,80 	
Valor Total: 11.868,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PIRELLI 	 Modelo: 

Descrição: 17075 - PROTETOR/COLARINHO 1000-20, PARA PRCHGER A CÂMARA DE AR DAS IMPERFEIÇÕES DA RODA, 
)4TERIAL BORRACHA ESPESSA. 
1 	antidade: 60 	 Valor Unit.: 59,65 	

Valor Total: 3.579,00 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 	 018 172.262.173/0001-99 	391.421,40 	370.679,00 	Não 

7 F MAIA DE OLIVEIRA 	 028 	18.089.849/000149 	390.600,00 	390.600,00 	Sim 

3 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 	057 	05.785.581/0002-19 	391.240,00 	391.240,00 	Não 

4 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 	 066 	03.912.210/0001-44 	391.240,00 	391.240,00 	Não 

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 095 	07.115.104/0001-90 	391.432,40 	391.432,40 	Sim 

6 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 	 061 	16.867.118/0001-51 	391.435,20 	391.435,20 	Sim 

7 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 	002 j10.973.526/0001-01 	391.435,20 	391.435,20 	Sim 

8 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 	073 	11.044.272/0001-00 	391.435,20 	391.435,20 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/07/2021 08:47:25 	PUBLICADO 

28/07/2021 18:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/08/2021 07:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/08/2021 09:30:37 	DISPUTA 

111081202109:30:37 	LANCE 	N &L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 018) 391.421,40 

111081202109:30:37 	LANCE 	F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 028) 390.600,00 

111081202109:30:37 	LANCE 	FACIL COMERCIO DE COMBUS1IVEIS LTDA (PARTICIPANTE 057) 391.240,00 

111081202109:30:37 	LANCE 	EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- ME (PARTICIPANTE 095) 391.432,40 

111081202109:30:37 	LANCE 	ARMAZENS RAFAEL E LEONCICi LTDA (PARTICIPANTE 066) 391.240,00 

111081202109:30:37 	LANCE 	DAVID ELIAS DO NASCIMENTO 	SA CAVALCANTE -  ME (PARTICIPANTE 391.435,20 

111081202109:30:37 	LANCE 	ADAMO VASCONCELOS DE OL /EIRA EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 391.435,20 

111081202109:30:37 	LANCE 	B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 061) 	 391.435,20 

 i. 

111081202109:32:50 	LANCE 	N &L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 018) 	 370.679,00 

111081202109:40:37 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

Gerado em: 11/08/2021 09:40:38 5 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

111081202109:40:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 018  

11/08/2021 09:40:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNANDFS AUTO PECAS LTDA  

1110812021 09:40:37 HABILITAÇÃO 

LOTE 5- HAILITAÇÃO 
LOT05 

VALORES UNItÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PIRELL 	 Modelo: 

Descrição: 17059- PNEU PARA VEÍCULO AUTOMOTIVO TIPO Ô ,  IBUS 1000-20, ARO 20, LARGURA 1.000 MM, CAPACIDADE 

DE CARGA 16 LONAS: 2.725 KG (POR PNEU), ÍNDICE DE VELO.IDADE J-100 KM/H, CARCAÇA DE NYLON. 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 2.211,17 	 Valor Total: 442.234,00 

CLASSIFKAÇÃO 

Razão Social 	 Numocument0 Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA 	 012 	72.262.173/0001-99 468.912,00 442.234,00 Não 

2 F MAIA DE OLIVEIRA 	 007 	18.089.849/0001-49 466.000,00 466.000,00 Sim 

3 ARMAZENS RAFAEL E LEONCIO LTDA 	 093 	03.912.210/0001-44 468.800,00 468.800,00 Não 

4 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 	046 	05.785.581/0002-19 468.800,00 468.800,00 Não 

5 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 	 038 	07.115.104/0001-90 468.910,00 468.910,00 Sim 

6 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 	074,: 10.973.526/0001-01 468.912,00 468.912,00 Sim 

7 B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 	 057 j16.867.118/0001-51  468.912,00 468.912,00 Sim 

8 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 	018 -'11.044.27210001-00 468.912,00 468.912,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num' Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num, Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

8/07/2021 08:47:25 PUBLICADO 

28/0712021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/08/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11108/2021 09:30:37 DISPUTA 

111081202109:30:37 LANCE N &L FERNANDES AUTO PECAZ LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 468.912,00 

11108/202109:30:37 LANCE F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 007) 	 466.000,00 

111081202109:30:37 LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUSI'IVEIS LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 468.800,00 

111081202109:30:37 LANCE EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA- 1E (PARTICIPANTE 038) 	 468.910,00 

111j0812021109:30:37 LANCE ARMAZENS RAFAEL E LEONCIC LTDA (PARTICIPANTE 093) 	 468.800,00 

111081202109:30:37 LANCE DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -  ME (PARTICIPANTE 
	

468.912,00 

111081202109:30:37 LANCE ADAMO VASCONCELOS DE OL/EIRA EIRELI ME (PARTICIPANTE 074) 	 468.912,00 

111081202109:30:37 LANCE B & B COMERCIO DE PNEUS EIIELI (PARTICIPANTE 057) 	 468.912,00 

111081202109:33:17 LANCE N &L FERNANDES AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 442.234,00 

11108/202109:40:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 012 
111081202109:40:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi rea izado.  

Gerado em: 11/08/2021 09:40:38 
	 6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

11/08/2021 09:40:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N & L FERNAND[S AUTO PECAS LTDA 

1110812021 09:40:37 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MAX ó ,  kYPlNHElRO 

Gerado em: 11/08/2021 09:40:38 7 de 7 


